PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo
“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

 Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

E-mails: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º
015/2024- Pregão Presencial nº 005/2024, objetivando a Futura e eventual aquisição de
Produtos de Panificação (pães, bolos e salgados), para atender as necessidades das
Secretarias e Rede Municipal de Ensino Infantil e Fundamental da Prefeitura Municipal de
Flora Rica, e ADJUDICO para a empresa Ferreira & Ferreira Irapuru Ltda - Me, os
seguintes itens e valores unitários:
Itens: 05; 06; 07; 08; 12; 13; 14; 15; 16; 18; 21 e 22.
Totalizando um valor de R$ 49.868,00 (quarenta e nove mil, oitocentos e sessenta e oito
reais);

A empresa Ilzanete Gonçalves De Jesus - Me, nos seguintes valores unitários:
Itens: 09; 10; 11; 17; 19; 20 e 23.
Totalizando um valor de R$ 41.936,00 (quarenta e um mil, novecentos e trinta e seis reais)

E a empresa Nilson Machado Bezerra 28338119857 - Me, nos seguintes valores unitários:
Itens: 01; 02; 03 e 04.
Totalizando um valor de R$ 56.098,00 (cinquenta e seis mil e noventa e oito reais).

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato no prazo estipulado em
edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 22 de maio de 2024.

_____________________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade